
UCHWAŁA NR VI/52/2024
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/82/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Olszanka oraz warunków i sposobu ich przyznawania

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 72 ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/82/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 października 2015 r.  w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 
i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Olszanka oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego z dnia 9 listopada 2015 poz. 2442) wprowadza się 
zmiany:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość zasiłku pieniężnego ustala dyrektor szkoły mając na uwadze zapis w ust. 2 oraz wielkość 
zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy i liczby składanych wniosków, z zastrzeżeniem, że 
wysokość jednorazowego świadczenia nie może przekroczyć 40% średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Sławomir Barwiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 2956


		2024-11-08T13:18:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




